UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /BC-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng 11   năm 2023

BÁO CÁO

Nhu cầu kinh phí hỗ trợ đối với công chức làm việc tại bộ phận một cửa

 Thực hiện Công văn số 1047/PTC ngày 17/11/2023 của Phòng Tài chính

– Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc xác định nhu cầu kinh phí hỗ trợ đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động làm việc tại bộ phận một cửa;

 Ủy ban nhân xã Phổ Khánh báo cáo nhu cầu kinh phí hỗ trợ đối với công

chức làm việc tại bộ phận một cửa, như sau:

 800.000 đồng/người/tháng x 5 người x 12 tháng = 48.000.000 đồng

(Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng).

(Kèm theo Quyết định về việc kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa, một cửa liên thông” thuộc UBND xã

Phổ Khánh).

Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh báo cáo để phòng Tài chính - Kế hoạch

thị xã biết và có cơ sở tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC - KH thị xã;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- KTThắng;

- Lưu: VT..

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

 2

		2023-11-21T14:02:51+0700

		2023-11-21T16:25:58+0700

		2023-11-21T16:26:00+0700

		2023-11-21T16:26:00+0700